精彩触屏  再续精彩
SMART LINE V3 全新一代精彩系列面板
siemens.com.cn/smartline
全新一代精彩系列面板
SMART LINE V3
硬件新特性
西门子顺应市场需求推出的 SIMATIC 精彩系列面板（SMART LINE），准确地提供了人机界面的标准功能，经济适用，具备高
性价比。现在，全新一代精彩系列面板 SMART LINE V3 的功能得到了大幅度提升，与 S7-200 SMART PLC 组成完美的自动化

+
订货数据
中央处理单元 CPU 订货号
CPU SR20 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，12 输入 /8 输出 6ES7 288-1SR20-0AA0
CPU ST20 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24VDC 供电，12 输入 /8 输出 6ES7 288-1ST20-0AA0
CPU SR30 标准型 CPU 模块，继电器输出，220VAC 供电，18 输入 /12 输出 6ES7 288-1SR30-0AA0
CPU ST30 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24VDC 供电，18 输入 /12 输出 6ES7 288-1ST30-0AA0
CPU SR40 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，24 输入 /16 输出 6ES7 288-1SR40-0AA0
CPU ST40 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，24 输入 /16 输出 6ES7 288-1ST40-0AA0
CPU SR60 标准型 CPU 模块，继电器输出，220 V AC 供电，36 输入 /24 输出 6ES7 288-1SR60-0AA0
CPU ST60 标准型 CPU 模块，晶体管输出，24 V DC 供电，36 输入 /24 输出 6ES7 288-1ST60-0AA0
 中央处理单元 CPU 订货号
CPU CR20s 经济型 CPU 模块，继电器输出，220V AC 供电，12 输入 /8 输出 6ES7 288-1CR20-0AA1
CPU CR30s 经济型 CPU 模块，继电器输出，220V AC 供电，18 输入 /12 输出 6ES7 288-1CR30-0AA1
CPU CR40s 经济型 CPU 模块，继电器输出，220V AC 供电，24 输入 /16 输出 6ES7 288-1CR40-0AA1
CPU CR60s 经济型 CPU 模块，继电器输出，220V AC 供电，36 输入 /24 输出 6ES7 288-1CR60-0AA1
 扩展模块 EM 订货号
EM DE08 数字量输入模块，8 x 24 V DC 输入 6ES7 288-2DE08-0AA0
EM DE16 数字量输入模块， 16×24 V DC 输入 6ES7 288-2DE16-0AA0
EM DR08 数字量输出模块，8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR08-0AA0
EM DT08 数字量输出模块，8 x 24 V DC 输出 6ES7 288-2DT08-0AA0
EM QT16 数字量输出模块，16×24 V DC 输出 6ES7 288-2QT16-0AA0
EM QR16 数字量输出模块， 16×继电器输出 6ES7 288-2QR16-0AA0
EM DR16 数字量输入 / 输出模块，8 x 24 V DC 输入 /8 x 继电器输出 6ES7 288-2DR16-0AA0
EM DR32 数字量输入 / 输出模块，16×24 V DC 输入 /16 x 继电器输出 6ES7 288-2DR32-0AA0
EM DT16 数字量输入 / 输出模块，8 x 24 V DC 输入 /8 x 24 V DC 输出 6ES7 288-2DT16-0AA0
EM DT32 数字量输入 / 输出模块，16 x 24 V DC 输入 /16 x 24 V DC 输出 6ES7 288-2DT32-0AA0
EM AE04 模拟量输入模块，4 输入 6ES7 288-3AE04-0AA0
EM AE08 模拟量输入模块，8 输入 6ES7 288-3AE08-0AA0
EM AQ02 模拟量输出模块，2 输出 6ES7 288-3AQ02-0AA0
EM AQ04 模拟量输出模块，4 输出 6ES7 288-3AQ04-0AA0
EM AM03 模拟量输入 / 输出模块，2 输入 /1 输出 6ES7 288-3AM03-0AA0
EM AM06 模拟量输入 / 输出模块，4 输入 /2 输出 6ES7 288-3AM06-0AA0
EM AR02 热电阻输入模块，2 通道 6ES7 288-3AR02-0AA0
EM AR04 热电阻输入模块，4 输入 6ES7 288-3AR04-0AA0
EM AT04 热电偶输入模块，4 通道 6ES7 288-3AT04-0AA0
EM DP01 PROFIBUS-DP 从站模块 6ES7 288-7DP01-0AA0
信号板 SB 订货号
SB CM01 通信信号板，RS485/RS232 6ES7 288-5CM01-0AA0
SB DT04 数字量扩展信号板，2 x 24 V DC 输入 /2 x 24 V DC 输出 6ES7 288-5DT04-0AA0
SB AE01 模拟量扩展信号板，1×12 位模拟量输入 6ES7 288-5AE01-0AA0
SB AQ01 模拟量扩展信号板，1 x 12 位模拟量输出 6ES7 288-5AQ01-0AA0
SB BA01 电池信号板，支持 CR1025 纽扣电池（电池单独购买） 6ES7 288-5BA01-0AA0
附件 订货号
I/O 扩展电缆  S7-200 SMART I/O 扩展电缆，长度 1 米 6ES7 288-6EC01-0AA0
PM207 S7-200 SMART 配套电源，24 V DC/3 A 6ES7 288-0CD10-0AA0
PM207 S7-200 SMART 配套电源，24 V DC/5 A 6ES7 288-0ED10-0AA0
CSM1277 以太网交换机，4 端口 6GK7 277-1AA00-0AA0
SCALANCE XB005 以太网交换机，5 端口 6GK5 005-0BA00-1AB2
USB/PPI 电缆 S7-200 SMART 经济型 CPU 编程电缆，USB 接口 6ES7 901-3DB30-0XA0
SIMATIC SMART LINE V3
SIMATIC S7-200 SMART 订货数据
HMI 面板  订货号
SMART 700 IE V3
新一代 SMART LINE 触摸屏， 7 英寸，64K 色，集成以太网口，硬件实时时钟，USB 2.0
host 接口，归档记录功能
6AV6 648-0CC11-3AX0
SMART 1000 IE V3
新一代 SMART LINE 触摸屏，10.1 英寸，64K 色，集成以太网口，硬件实时时钟，USB 2.0
host 接口，归档记录功能
6AV6 648-0CE11-3AX0
如有变动，恕不事先通知
订货号：E20001-A0268-C400-V4-5D00